PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  05  мая    2015  года  №  14
	О       внесении       изменений     в      состав  избирательной  комиссии  муниципального   образования   Александровского  сельского  поселения    Монастырщинского      района    Смоленской   области

Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав   избирательной  комиссии  муниципального  образования  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области   и  в   соответствии  со  ст.   20, 22   Федерального  закона  от  12.06.2002 г.  № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», законом  Смоленской  области  от  24.04.2003 года № 12-з «Об   избирательных  комиссиях, комиссиях  референдума  в  Смоленской   области»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области   Совет  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского района Смоленской области
        РЕШИЛ:

        1.  Ввести  в  состав   избирательной  комиссии  муниципального  образования  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области:
       1.1. Смолякову  Елену  Германовну, дата рождения – 05.12.1963 г.р., образование среднее  профессиональное,  место работы – ИП Столярова, должность - продавец,  место   жительства – д. Слобода, не является  муниципальным  служащим. Предложения по кандидатуре внес Местный политический  Совет  Монастырщинского  местного отделения Смоленского регионального  отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ».
     1.2.  Петроченкову  Елену  Владимировну, дата  рождения – 24.04.1966 г.р., образование среднее  профессиональное, место работы – магазин «ИП» Бородина, продавец, место жительства – д. Слобода, не является муниципальным служащим. Предложения  по кандидатуре  внесли избиратели д. Слобода.
    1.3. Раджабову  Ольгу  Николаевну, дата рождения – 03.02.1979 г.р., образование:  среднее  профессиональное,  временно не  работает,  место   жительства – д. Слобода, не является  муниципальным  служащим. Предложения  по кандидатуре  внесли избиратели д. Слобода.

   1.4.  Малахову  Светлану  Владимировну,  дата рождения – 17.06.1969 г.р., образование:  среднее  профессиональное,  место работы – МБОУ  Слободская  школа, повар,  место   жительства – д. Слобода, не является  муниципальным  служащим.  Предложения  по кандидатуре  внесли избиратели д. Слобода.
     2. Настоящее  решение  вступает  в   силу  с   момента  его  подписания.

     3.  Данное  решение  опубликовать  в  печатном средстве массовой  информации  «Александровский  вестник»  Александровского сельского поселения  и  разместить на официальном сайте  Администрации  Александровского сельского поселения  Монастырщинского района  Смоленской  области  в  сети  Интернет  http://aleks-sp.admin-smolensk.ru/.
	Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                      Т.Г. Ковалева